
 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 556 del 22/08/2024 

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONI DELLA DIRETTRICE GENERALE 
 

Atto n. 556 ADW del 22/08/2024 
 
Oggetto:  Incarico di collaborazione professionale per attività di supporto al Project 

Management, nel percorso di attuazione complessiva dei progetti PNRR 
ITINERIS (CUP B53C22002150006) dell’Istituto Nazionale di Oceanografia e di 
Geofisica Sperimentale - OGS. Affidamento alla dott.ssa Elisabetta Gregoric 
(riferimento bando 25/2024).  

 

LA DIRETTRICE GENERALE 

 
Dato atto        dell’avvenuta pubblicazione nella intranet dell‘Ente dell’avviso interno; 

accertata        l’impossibilità di utilizzare personale interno per l’attività di cui trattasi; 

richiamata    la propria determinazione n. 466 ADW del 09 luglio 2024 con la quale è stato approvato 
l’avvio della procedura di valutazione comparativa esterna per il conferimento dell’incarico; 

dato atto   dell’avvenuta pubblicazione sul sito Istituzionale dell’Ente dell’avviso della procedura 
comparativa esterna; 

vista la propria determinazione n. 499 ADW del 26 luglio 2024 avente ad oggetto “Procedura di 
valutazione comparativa per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione professionale 
per attività di supporto al Project Management, nel percorso di attuazione complessiva dei 
progetti PNRR ITINERIS (CUP B53C22002150006) dell’Istituto Nazionale di Oceanografia e 
di Geofisica Sperimentale - OGS: nomina della Commissione”; 

visti gli atti redatti dalla Commissione medesima, dopo aver provveduto all’espletamento dei 
lavori, che indicano il nominativo della dott.ssa Elisabetta Gregoric quale candidata idonea 
per lo svolgimento delle attività richieste; 

acquisita     la disponibilità dell’interessata all’assunzione dell’incarico alle condizioni e nei termini 
previsti; 

 

DETERMINA 

 
1. di affidare alla dott.ssa Elisabetta Gregoric l’incarico di collaborazione professionale per 

attività di supporto al Project Management nel percorso di attuazione del progetto 
ITINERIS (CUP B53C22002150006) finanziato dal PNRR. 



 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 556 del 22/08/2024 

2. che l’incarico avrà una durata temporale prevista di quattro mesi; 

3. di dare atto che il presente procedimento sarà soggetto ad avviso di post‐informazione 
mediante pubblicazione nella sezione Amministrazione trasparente (sottosezione 
personale‐ consulenti e collaboratori) del sito web dell'OGS e nell’Anagrafe delle 
prestazioni degli incarichi conferiti dalle pubbliche amministrazioni; 

4.            di dare atto che l’importo omnicomprensivo di 17.000,00 euro trova copertura sul progetto 
PNRR ITINERIS ITALIAN INTEGRATED ENVIRONMENTAL RESEARCH INFRASTRUCTURES 
SYSTEM (CUP B53C22002150006) Iddg 15973. 

 
 

 La Direttrice Generale 

  Dott.ssa Paola Del Negro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Atto n. 556 del 22/08/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 22/08/2024 08:59:39
IMPRONTA: 4FAD6EB83387292D9F15E85818B904EF172B7E31CE2A52276ABA083F5064E166
          172B7E31CE2A52276ABA083F5064E166CF24C208F0C2456E5ABC952E7BD34154
          CF24C208F0C2456E5ABC952E7BD34154416E13CF0E68619F5515535C7F6EC778
          416E13CF0E68619F5515535C7F6EC7789D11EA5A83ED8DB65F14BE6CF6B8BA8B


